
令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日

令和 7 年 3 月 27 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日建土木

代表取締役　菊池　武史

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\164,200円）

コード 1000000156

受 注 者 住　所 郡山市朝日二丁目１７番１４号

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,806,200円

工 事 等 名 中町４号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市中町　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L=34.5ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 8002

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024005817



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　眞柄　孝行

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番４０

住 所 ・ 氏 名 氏　名 北日本ライン株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,562,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\323,900円）

コード 1000000035

工 事 等 概 要 施工延長　L=214.6m
表層工（再生細粒度As13,t=3cm）　A=279.0㎡
路盤工（再生砕石RC-40,t=10cm）　A=279.0㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005837

工 事 等 名 地田東東原線　防草工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町長橋字東原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8033

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　鈴木　清永

受 注 者 住　所 郡山市開成四丁目９－１２柴ビル３０２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エムケー興業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,654,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\241,300円）

コード 1000001024

工 事 等 概 要 道路改良工事 施工延長 L=27.3m W=6.0m
道路土工　N=一式
表層工（再生密粒度As20F　t=5cm）A=131.3m2
上層路盤工（M-40　t=15cm）      A= 20.0m2
下層路盤工（RC-40　t=20cm）     A= 20.0m2
U型側溝工（Ⅲ-A-i-300A）        L= 20.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005845

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事（その５）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（区画道路　第６－４６号線）

契約内容

執 行 伺 番 号 8041

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,290,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\390,000円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 〇みなし道路改良工事【18-61】
施工延長　L=46.9ｍ
・防音型側溝（300*300）　　L= 9.7m
・防音型可変側溝（300*400）L=12.0m
・防音型可変側溝（300*500）L=25.4m
・集水桝工（600*600*600）　N=1基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005848

工 事 等 名 池向一本橋線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町八山田字一本橋　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8044

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　末松　渥美

受 注 者 住　所 郡山市字道場１７２番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ＺＥＲＯ　ＯＮＥ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,460,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\314,600円）

コード 1000001084

工 事 等 概 要 〇みなし道路改良工事【31-1】　施工延長　L=18.0m

・防音型可変側溝（300*500）　L= 4.0m
・防音型可変側溝（300*600）　L=14.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005901

工 事 等 名 昭和二丁目一丁目3号線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市昭和二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8113

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　渡邊　泰宏

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町２４番１３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社渡久

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,751,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\250,100円）

コード 1000000112

工 事 等 概 要 ○みなし道路改良工事　施工延長　L=41.8m
　【24-90】
    L型側溝（Ⅱ-G-a-25A標準型） L=34.8m
    L型側溝（Ⅱ-G-a-25A切下型） L=1.2m
    L型側溝（Ⅱ-G-a-25A乗入型） L=6.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005954

工 事 等 名 町内線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市富田町字町内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8182

業 種 とび・土工・コンクリート工事


